
会　員　各　位

会長 今村　公榮

副会長 堀江　桃子

会員交流委員長 篠原　靖典

（公印省略）

　　　　　敬 具

記

　■　開催日時　　令和６年９月２０日(金)　１２：００～１９：３０ 予定

　 　■　工程 （集合）

日生ビル(西鉄久留米)⇒　久留米ＩＣ　⇒　博物館ハクハク(工場見学＋明太子作り体験)

　　１２：００発 １２：５０～１４：３０

⇒　海の中道ロングバケーションリゾート（HAPPYプラン）⇒（都市高速）
　　１５：００～１８：００

⇒　大宰府IC　⇒　久留米IC　⇒　日生ビル前(西鉄久留米)にて解散
　　１９：２５頃

　★　会　　費　　 参加費　：４，０００円

　　

　★　参加申込み　　別紙「出欠表」にてお願い致します。　　

　　※準備の都合上、8/22（木）までに返信をお願い致します。

    ※運営上9/5(木)以降のキャンセルはお受け出来ませんので予めご了承下さい。

　　博多湾を臨み、自然を満喫できる最高のロケーションで極上のＢＢＱを設営いたします。

　　各メンバーをお誘い合わせの上、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。

　　そこで、今年度は記念すべき第２回として

　　賜りまして盛会に執り行うことができましたことを誠に感謝申し上げます。

　　会員同士の交流を図ると同時に、さらなる懇親を深める絶好の機会となっておりますので

　　を開催する運びとなりました。　　

　　味の明太子ふくやが運営する博物館「ハクハク」にて博多の食と文化をまるごと楽しんで頂き

『～わくわく！ハクハク！にくにく！ＢＢＱバスツアー！～』

　　ｍｙ明太子作りを体験してもらいます。さらに、海の中道ロングバケーションリゾートにて

　　作年度の第１回会員交流事業では「グループ対抗ボウリング大会！」を開催し皆様のご協力を

令和  ６年　７月　１１日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

第２回「秋の会員交流事業」のご案内

　　　　拝啓　時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　さて、記念すべき第２回「秋の会員交流事業」開催のご案内を申し上げます。


